АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     30.05.2018  №  55
Об отмене постановления администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района от 05.06.2012 №30

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с п. 21 ч. 1 ст. 19 Устава Кайлинского сельсовета (в ред. решения Совета депутатов Кайлинского сельсовета от 26.10.2016 № 63), на основании протеста прокурора Мошковского района от 29.05.2018 №02-01-2018 на постановление администрации сельсовета об утверждении правил благоустройства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      отменить постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 05.06.2012 №30 «Об утверждении «Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов